
令和３年２月５日 

保護者の皆様 

大阪市立井高野小学校 

校長  小倉 猛昭 

 

緊急事態宣言延長に係る学校行事の実施について 

 

 立春の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、２月２日（火）に大阪府の緊急事態宣言が３月７日まで延長されたことを受け、

大阪市教育委員会の通知に基づき、学校行事をいくつか変更することとなりました。下記

変更点をご確認のうえ、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

  

〇学習参観 

・２月１９日（金）学習参観は中止します。 

〇校外学習 

 ・２月１０日（水）「４年生 社会見学」は中止します。 

  給食を用意しております。通常通りの水曜日の学習となります。 

 ・２月１２日（金）「６年生 卒業遠足」は中止します。 

 お弁当、水筒のご用意をお願いします。通常通りの金曜日の学習となります。 

〇集団下校 

 ・２月１７日（水）の集団下校は中止します。 

  １年生は５時間授業、２～６年生は６時間授業と通常通りの学習時間となります。 

 

 

日々感染状況は変化しております。上記の変更や、急な学校行事の変更が起こる際は、

改めて保護者の皆様に手紙、ホームページ、保護者メール等でお知らせいたします。 

 


